
F102 Hnutí Jarilo

EČS: 

Upozorňujeme vážené návštěvníky,
že v prostoru tohoto stánku je

uplatňován

klubový režim
Sprá�vce prostoru:       

           EČPK:  

Více informací o klubovém režimu, Partnerech Klubu Jarilo a dalších podmínkách
klubové spolupráce žádejte u správce prostoru a na jarilo.cz

Pro ověření EČS a EČPK použijte veřejnou evidenci Hnutí Jarilo na jarilo.org

F102-CZ-FORM – 06.09.2023         Více informací a formuláře ke stažení na: https://jarilo.  org/formulare  

https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/formulare


F102 Hnutí Jarilo

Nápověda k vyplnění formuláře

Záhlaví - Údaje o společenstvu jehož jsem členem
Název společenstva – v 1. řádku záhlaví uveďte název společenstva, kterého jste členem – 
Předvyplněno je Relax klub Jarilo Halenkov, o.k., pokud jste však členem jiného společenstva, 
uveďte jméno tohoto jiného společenstva
EČS – do tohoto řádku uveďte Evidenční číslo společenstva z 1. řádku jehož jste členem - viz odkaz 
na slovníček pojmů jarilo.org/ecs a evidenci Partnerů jarilo.org/evidence-pkj

Údaje o Partnerovi Klubu Jarilo
Správce prostoru - jméno, které skutečně používáte - nemusí být shodné s údaji v Občanském 
průkazu nebo pasu, nejde však o přezdívku či nick
EČPK – Evidenční Číslo Partnera klubu –  Evidenční číslo partnera klubu Jarilo je přiděleno Centrem 
Administrace na základě žádosti. Viz jarilo.org/formulare  – Formuláře pro záznam do evidence 
Osvědčení o zápisu v evidenci Partnerů klubu Jarilo včetně přiděleného EČPK je zařazeno v evidenci 
jako veřejná  listina  ke stažení ve formátu PDF, kde si ji můžete stáhnout a použít pro své účely.

Další doporučení
Mít u sebe vytištěné Osvědčení o přiděleném EČPK, které si stáhnete z Evidence Partnerů, kde je 
volně ke stažení v řádku Vašeho zápisu.
Dále doporučujeme mít u sebe doklad totožnosti – pas, OP, vlastní karta totožnosti ap.

F102-CZ-FORM – 06.09.2023         Více informací a formuláře ke stažení na: https://jarilo.  org/formulare  

https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/evidence-pkj
https://jarilo.org/ecs
https://jarilo.org/formulare

	Textov#C3#A9 pole 1: 777 000 000
	Textov#C3#A9 pole 2: Relax klub Jarilo Halenkov, o.k.
	Textov#C3#A9 pole 1_2: josef novák
	Textov#C3#A9 pole 3: 799999


